２０２６年１月５日

お客さま 各位

                                長 野 県 労 働 金 庫

預金金利の引き上げについて

当金庫は、足元の市場金利の上昇を踏まえ、2026年 2月 2日(月)から、下記の通り普通預金

金利を引き上げますので、お知らせいたします。

記

１． 普通預金金利の改定

（1）改定内容

現行 改定後 改定幅

0.200％ 0.300％ +0.100％

      表示利率は、税引前の年利率となります。

        ※上記利率は、普通預金のほか、通知預金、貯蓄預金にも適用されます。

（2）改定後金利の適用開始日

2026年 2月 2日（月）

２．定期性預金金利の改定

    定期性預金金利についても、改定を予定しております。金利の改定対象となる商品、改

定後の金利および適用開始日につきましては、改めてお知らせいたします。

以 上